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Palvelukuvaus 

Maanrakentamisen kone-, kuljetus- ja ammattihenkilöpalvelut 2020-2022 

 

Hankinnan kohde  

Hankinnan kohteena on Järvenpään kaupunki konsernin tarvitsemat maanrakentamisen kone-, kuljetus- ja 

ammattihenkilöpalvelut sopimuskaudelle 1.5.2020-31.1.2022, sekä erikseen päätettäville kahdelle (2) 

optiokaudelle (1.2.2022-31.1.2023) ja (1.2.-31.1.2024). 

Hankinnan kohde on kuvattu tässä palvelukuvauksessa. Kone- ja kuljetuspalvelun hankinta koskee kone- ja 

ajoneuvovuokrausta kuljettajan kanssa (pois lukien jyrän vuokraus). 

Hankinnassa ei sitouduta mihinkään tiettyyn kokonaisvolyymiin palvelujen ostojen määrän tai ostojen 

osalta, vaan palveluja käytetään sopimuskaudella tarpeita vastaavasti. 

 

Palveluntuottaja vastaa 

Palveluntuottaja vastaa palvelun tuottamisesta ja siihen liittyvistä kaikista työnantajavelvoitteista, 

työkoneiden ja/tai työajoneuvojen varusteista ja niiden huollosta ja kunnossapidosta, ja että ne täyttävät 

tarjouspyynnön vaatimukset. Lisäksi palveluntuottajan ja/tai sen käyttämä alihankkijan henkilöstö on 

ammattitaitoista ja täyttää kaikki tarjouspyynnössä ja tarjouksessa esitetyt vaatimukset.  

Palveluntuottajalla on oltava lainsäädännön vaatimat voimassa olevat luvat.  

Palveluntuottaja vastaa siitä, että 

• palvelua tuottava henkilökunta on ammattitaitoista sekä ovat Suomen kielen hallitsevia ja ovat 

suorittaneet liikennealueella työskentelyssä vaaditut kurssit (työturva ja tieturva 1)  

• kuljettaja ottaa työssään huomioon liikenneturvallisuuden sekä liikennealueilla työskentelystä 

annetut määräykset ja tilaajan turvallisuusasiakirjan ohjeet. 

• koneet, laitteet ja henkilökohtaiset suojaimet ovat kunnossa ja täyttävät voimassa olevat 

turvallisuusmääräykset ja standardit. Todetut puutteet on korjattava ensi tilassa. 

• henkilökunta raportoi työnjohdolle (eli tilaajalle) liikenne- tai työturvallisuudessa havaitsemansa 

puutteet tai riskit. 

 

Tilaaja vastaa  

Ellei tapauskohtaisesti muuta sovita, tilaaja vastaa työnsuunnittelusta, työmaan työnjohdosta, 

liikennejärjestelyistä ja muista työmaan turvallisuuteen ja työskentelyolosuhteisiin liittyvistä asioista. 

Kuljettajien ja ammattihenkilöiden perehdyttämisestä jokaiselle työmaalle. Perehdyttämisestä laaditaan 

perehdyttämisasiakirja.  
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Työaika  

Työaikana tässä tarkoitetaan sitä aikaa,  jolloin kone tai ajoneuvo on tilaajan osoittamassa työssä. 

Työkoneiden työaika noudattaa Tilaajan työmaiden työaikaa ja siinä mahdollisesti tapahtuvia muutoksia. 

Työaika on viikoittain normaalisti seuraava:  

Maanantaista torstaihin klo 7.00 – 15.30 (työajasta vähennetään 2x15 min kahvitauot ja 30 min 

ruokatauko) = työaika 7.5 h/päivä.  

Perjantaisin klo 7.00 – 14.00 (työajasta vähennetään 1x15 min kahvitauot ja 30 min ruokatauko) = työaika 

6.25 h/päivä.  Yhteensä normaalin työviikon työaika on 36,25 tuntia.  

Työaikaan ei lueta koneen tai ajoneuvon huolto- tai korjausaikaa eikä ruoka- ja kahvitaukoja. Alkavalta 

puolelta tunnilta maksetaan puolet tuntivuokrasta. 

Normaalista työajasta poiketen, johtuen esimerkiksi liikenteen ruuhkautumisesta tai työmaan kireästä 

aikataulusta, työmaalla voidaan noudattaa edellä kerrotusta poikkeavaa työaikaa tekemällä yli- tai yötyötä 

tai työskentelemällä viikonloppuisin. Poikkeavasta työajasta ilmoitetaan mahdollisuuksien mukaan työtä 

tilattaessa, kuitenkin heti, kun sen tarve on ilmentynyt. 

Tästä aiheutuvien lisäkustannusten kattamiseksi Palveluntuottajalle maksetaan lisäkorvauksia seuraavasti: 

- arkisin Tilaajan noudattaman tuntityömäärän ylittävältä ajalta, lauantaisin, sunnuntaisin ja 

arkipyhinä maksetaan tuntivuokra 1,3 kertaisena 

- tilaajan tarpeesta, erikseen tilattava hätätyöksi nimetystä työstä maksetaan tuntihinta 

kaksinkertaisena kahdelta ensimmäiseltä tunnilta (hälytyslisä) 

Lisäkorvaukset ovat voimassa koko sopimuskauden ajan. 

 

Henkilöstön osaaminen ja ammattitaito 

Palveluntuottaja vastaa siitä, että palvelua toteuttava henkilökunta täyttää henkilöstölle asetetut 

vaatimukset osaamisesta ja ammattitaidosta. Henkilön osaamisvaatimukset on esitetty tarjouspyynnössä.  

Palveluntuottajan on ilmoitettava kirjallisesti kuljettajan / ammattihenkilön vaihtumisesta vähintään viisi (5) 

työpäivää ennen henkilön vaihtamista. Ilmoittamatta jättämisestä sovelletaan Suoritushäiriöt ja 

laatupoikkeamat -liitteen Tehtävän laiminlyönti -sanktiota. Uuden kuljettajan / ammattihenkilön on 

täytettävä tarjouspyynnössä esitetyt vaatimukset ja tarjoajan tarjouksessa osoittama pätevyydet.  

Kuljettajalla ja ammattihenkilöllä tulee olla Suomessa vaaditut luvat ja hänen tulee hallita suomen kieli. 

Työmaalla noudatetaan Tieturva I mukaisia turvallisuusohjeita. 

Kuljettajien ja ammattimiehien on noudatettava valtiovallan antamia ohjeita rakennustyömaiden 

turvallisuudesta ja lisäksi kuljettajan on käytettävä rakennustyömaalla heijastavaa varoitusvaatetusta (EN 

471 lk. 2) sekä suojalaseja, suojakypärää että turvakenkiä (Valtioneuvoston asetus rakennustyön 

turvallisuudesta 205 / 2009 §71). Palveluntuottaja vastaa lainmukaisten turvavarusteiden ja -vaatetuksen 

hankkimisesta.  
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Jokaisella kaupungin työmailla työskentelevällä Palveluntuottajan palveluksessa olevalla ja alihankkijan 

henkilöstöllä on veronumerolla varustettu kuvallinen henkilökortti, josta ilmenee yrityksen nimi ja Vastuu 

Group (ent. Tilaajavastuu) palvelun valttikortti.   

Tilaaminen  

Tilaaja tilaa palveluja puitejärjestelyssä mukana olevilta Palveluntuottajilta etusijajärjestyksessä. Palvelu 

tilataan pääsääntöisesti etusijajärjestyksen ensisijaiselta palveluntuottajalta.  

Toissijaisia palveluntuottajaa käytetään jos:  

- ensisijainen palveluntuottaja ei pysty hoitamaan tilattua palvelua lainkaan  

- ensisijaisen palveluntuottajan käyttäminen ei aikataulusyistä sovi Tilaajalle   

- toissijaisella palveluntuottajalla on tehtävään paremmin soveltuvaa kalustoa tai  

- ensisijaisen palveluntuottajan kalusto ei täytä kaikilta osin asetettuja vaatimuksia tai  

- toissijaisella palveluntuottajalla on käytössään parempaa ammattitaitoa töissä, joissa 

vaaditaan erityistä osaamista  

Jos Palveluntuottajaksi valittu kieltäytyy vastaanottamasta tarjottua työtehtävää ilman pätevää syytä, 

siirretään Palveluntuottaja etusijajärjestyksessä viimeiseksi.  

Tilaaja tilaa käyttöönsä kuhunkin työkohteeseen soveltuvaa työkonekalustoa.  

Tilaukset ovat työmaa kohtaisia. Palveluntuottajaa ei vaihdeta ilman perusteita kesken työmaan. Kun 

työmaa on valmis tai loppuu Tilaaja ei ole velvollinen työllistämään Palveluntuottajaa välittömästi 

uudelleen, vaikka tämä olisi kilpailutuksen ensisijainen palveluntuottaja.   

Tilaaja valitsee ja päättää työkohteittain käytettävät koneet, ajoneuvot ja/tai ammattihenkilöt, ottaen 

huomioon kaluston ja sen lisälaitteiden sopivuuden, työkoneenkuljettajan, autonkuljettajan ja 

rakennusammattihenkilön ammattitaidon ja työkokemuksen. 

Mikäli puitesopimusta ei ole tarvittavasta työkoneesta, voi tilaaja hankkia sen sopimusten ulkopuolelta.  

 

Tilauksen peruminen 

Tilaajalla on oikeus peruuttaa työkonekohtainen tilaus ja vaihtaa kone kuljettajineen toiseen tai kokonaan 

toiseen Palveluntuottajaan, mikäli osoittautuu että  

- työkone tai auto/ajoneuvo ei ole ominaisuuksiltaan vaatimukset täyttävä tai työkohteeseen sopiva  

-  kuljettajan ammattitaito ei riitä ko. työhön 

Palvelutilaus voidaan peruuttaa 2 viikon irtisanomisajalla, jos Tilaaja joutuu pakottavasta syystä 

muuttamaan toimintasuunnitelmaansa tai keskeyttämään työt. Tällöin korvaus maksetaan vain tehdyiltä 

työtunneilta.  

Palvelutilaus voidaan peruuttaa välittömästi, jos Palveluntuottaja ei noudata Tilaajan määrittelemiä 

työaikoja tai ei noudata työturvallisohjeita, tai ei käytä määrättyjä turvavarusteita tai ei muilta osin täytä 

sopimuksen ehtoja.  
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Palvelun hinnat 

Palvelun hinta sisältää kaikki palvelun tuottamisesta aiheutuneet kustannukset (alv 0%).   

Lisälaitteista maksetaan lisälaitekorvaus (€/h) siltä ajalta, kun niitä käytetään tilauksen mukaiseen työhön. 

Jos työkone on varusteltu muilla lisälaitteilla kuin tarjouspyynnössä on todettu tai lisälaitetyötä ei ole 

tilattu, ei niistä makseta korvausta. Käytettäessä tilaajan lisälaitetta, korvauksia ei makseta. Tarjoushintaan 

kuuluvista lisälaitteista ei makseta erillistä korvausta.  
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Maanrakentamisen konepalvelut  

Tämä liite täydentää palvelukuvausta.  

Kaikkien maarakennuskoneiden konelajikohtaisessa ryhmittelyssä ja luokituksessa noudatetaan 

maarakennuskoneiden luokitustyöryhmän kulloinkin voimassa olevia luokituksia. Maarakennuskoneiden 

luokitusryhmät löytyvät verkosta osoitteista: www.koneluokitus.fi.  

Tilaajalla on oikeus vaatia seurantalaite palveluntuottajan kustannuksella maanrakennuskoneisiin ja 

ajoneuvoihin. 

Palveluntuottaja vastaa siitä, että 

• kuljettajilla on kyseessä olevan ajoneuvon kuljettamiseen oikeuttava Suomessa voimassa oleva 

ajokortti  

• kuljettajalla on asianomaisessa työssä vaadittavat voimassa olevat luvat ja on liikennealueella 

työskentelyssä vaaditut kurssit suoritettu (työturva ja tieturva 1)  

• kuljettaja ottaa työssään huomioon liikenneturvallisuuden sekä liikennealueilla työskentelystä 

annetut määräykset ja tilaajan turvallisuusasiakirjan ohjeet. 

• Koneenkuljettajalla on ajantasaiset johtotiedot maan alaisista kaapeleista, vesijohto ja viemäri 

verkostoista, kaukolämpöputkista, kaasuputkista ja velvoittaa olemaan mukana kaapeli- ja 

johtotietonäytöissä. 

 

Palvelun hinnat 

Tilaaja maksaa Palveluntuottajalle korvauksena suoritettujen työmäärien mukaan hintaliitteen mukaisen 

tuntihinnan (alv 0%). 

Työn edellyttämän työvarusteiden vaihdon ajalta maksetaan koneelle ja ajoneuvolle hintaliitteen mukainen 

tuntihinta. 

Mikäli Tilaaja ilmoittaa työn keskeytyksestä vähintään edellisenä päivänä (1 työvuoro aiemmin), ei 

keskeytyksestä makseta korvausta. 

Tilaaja maksaa koneen siirron työmaalle 250 € / työmaakohde. Koneen siirto työmaalta kaupunki ei korvaa.   

 

 

Kalusto  

Palveluntuottaja vastaa siitä, että työmaalla käytettävien työkoneiden työkoneluokka kuuluu siihen 

työkonelajiin ja -luokkaan, mihin sitä on tarjouksessa tarjottu ja/tai minkä tilaaja on työmaalle tilannut.  

Työkoneluokalla tarkoitetaan Infra Ry:n koneluokitusta. Jos sopimuksenteon jälkeen ilmenee, että työkone 

on tarjottu virheelliseen luokkaan, ei Palveluntuottajalta tilata palveluja, kunnes työkone on vaihtunut 

vaaditun mukaiseksi. Väärän työkoneen tietoista käyttämistä työmaalla voidaan käyttää tarvittaessa 

sopimuksen purkuperusteena.  

 

 

http://www.koneluokitus.fi/
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Mikäli palveluntuottaja vaihtaa sopimuksessa käytettävää kalustoa on uuden kaluston vastattava poistuvaa 

kalustoa vähintään seuraavilta osin:  

- kokoluokka  

- perusvarustus eli tarjoushintaan kuuluvat lisälaitteet 

- tarjotut lisälaitteet  

- uuden kaluston on myös täytettävä vähintään muut sopimuksessa ja sen liitteissä esitetyt 

vähimmäisvaatimukset 

Palveluntuottajan tulee tiedustella ennakkoon Tilaajalta hankittavan työkoneen soveltuvuudesta työmaalle. 

Tilaaja tarkastaa käytettäviä työkoneita tarpeen mukaan ja voi hankkia itse tai velvoittaa 

palveluntuottajaksi valitun hankkimaan luotettavan selvityksen työkoneen luokituksesta (esim. 

maahantuojan todistus).  

Koneiden ja laitteiden tulee täyttää voimassa olevat Suomen lait, asetukset ja määräykset, 

tarjouspyynnössä ilmoitetut päästövaatimukset, yleisesti hyväksytyt normit, ohjeet ja järjestyssäännöt sekä 

työsuojelu- ja turvallisuusmääräykset ja –ohjeet. Kalustoa uusiessaan Palveluntuottaja voi korvata tämän 

sopimuksen piiriin kuuluvan koneen uudella. Koneen vaihdosta uuteen tulee ilmoittaa tilaajalle. 

Palveluntuottaja on vastuussa siitä, että palvelun taso säilyy myös uudella ajoneuvolla sovitun mukaisena. 

 

Henkilökunta 

Palveluntuottaja on nimennyt kuljettajan jokaiselle koneelle.  

Henkilökuntaa koskevat vaatimukset on esitetty palvelukuvauksen henkilöstön osaaminen ja henkilökunta -

kohdasta. 
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Maanrakentamisen kuljetuspalvelut  

Tämä liite täydentää palvelukuvausta.  

Palveluntuottaja vastaa siitä, että 

• kuljettajalla on kyseessä olevan ajoneuvon kuljettamiseen oikeuttava Suomessa voimassa oleva 

ajokortti  

• kuljettajalla on asianomaisessa työssä vaadittavat voimassa olevat luvat ja liikennealueella 

työskentelyssä vaaditut kurssit on suoritettu (työturva ja tieturva 1)  

• kuljettaja ottaa työssään huomioon liikenneturvallisuuden sekä liikennealueilla työskentelystä 

annetut määräykset ja tilaajan turvallisuusasiakirjan ohjeet. 

 

Palvelun hinnat 

Tilaaja maksaa Palveluntuottajalle korvauksena suoritettujen kuljetusmäärien mukaan 

hintaliitteen mukaisen tuntihinnan (alv 0%). 

Työn edellyttämän työvarusteiden vaihdon ajalta maksetaan koneelle ja ajoneuvolle hintaliitteen 

mukainen tuntihinta. 

Mikäli Tilaaja ilmoittaa työn keskeytyksestä vähintään edellisenä päivänä (1 työvuoro aiemmin), ei 

keskeytyksestä makseta korvausta. 

 

Kalusto  

Palveluntuottaja vastaa siitä, että työmaalla käytettävät ajoneuvot kuuluvat siihen auto- ja 

ajoneuvoluokkaan, mihin sitä on tarjouksessa tarjottu ja/tai minkä tilaaja on työmaalle tilannut.  

Autoluokalla tarkoitetaan Infra Ry:n kuorma-autoja koskevaa luokitusta. Jos sopimuksenteon jälkeen 

ilmenee, että kuorma-auto on tarjottu virheelliseen luokkaan, ei Palveluntuottajalta tilata palveluja, kunnes 

kuorma-auto on vaihtunut vaaditun mukaiseksi. Väärän auton tai ajoneuvon tietoista käyttämistä työmaalla 

voidaan käyttää tarvittaessa sopimuksen purkuperusteena.  

Mikäli palveluntuottaja vaihtaa sopimuksessa käytettävää kalustoa on uuden kaluston vastattava poistuvaa 

kalustoa vähintään seuraavilta osin:  

- kokoluokka  

- perusvarustus eli tarjoushintaan kuuluvat lisälaitteet 

- tarjotut lisälaitteet  

- uuden kaluston on myös täytettävä vähintään muut sopimuksessa ja sen liitteissä esitetyt 

vähimmäisvaatimukset 

Palveluntuottajan tulee tiedustella ennakkoon Tilaajalta hankittavan ajoneuvon soveltuvuudesta työmaalle. 
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Tilaaja tarkastaa käytettäviä kuorma-autoja tarpeen mukaan ja voi hankkia itse tai velvoittaa 

Palveluntuottajaksi valitun hankkimaan luotettavan selvityksen ajoneuvon luokituksesta (esim. 

maahantuojan todistus).  

Ajoneuvon ja laitteiden tulee täyttää voimassa olevat Suomen lait, asetukset ja määräykset, 

tarjouspyynnössä ilmoitetut päästövaatimukset, yleisesti hyväksytyt normit, ohjeet ja järjestyssäännöt sekä 

työsuojelu- ja turvallisuusmääräykset ja –ohjeet. Kalustoa uusiessaan Palveluntuottaja voi korvata tämän 

sopimuksen piiriin kuuluvan koneen uudella. Koneen vaihdosta uuteen tulee ilmoittaa tilaajalle. 

Palveluntuottaja on vastuussa siitä, että palvelun taso säilyy myös uudella ajoneuvolla sovitun mukaisena. 

 

Henkilökunta 

Palveluntuottaja on nimennyt kuljettajan jokaiselle ajoneuvolle.  

Henkilökuntaa koskevat vaatimukset on esitetty palvelukuvauksen henkilöstön osaaminen ja henkilökunta -

kohdasta.
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Maanrakentamisen ammattihenkilöpalvelut  

Tämä liite täydentää palvelukuvausta.  

 

Palveluntuottaja vastaa siitä, että ammattihenkilöllä on  

• asianomaisessa työssä vaadittavat voimassa olevat luvat  

• on suorittanut liikennealueella työskentelyssä vaaditut kurssit (työturva ja tieturva 1)  

• tulityökurssi on suoritettu ja todistus on voimassa oleva 

• sopimuksessa vaaditut työkalut 

• käytössä vnp:n mukaiset rakennustyössä vaaditut turvavarusteet  

 

 

 


